ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICI Ifl

i
ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№25«13» февраля 2017г. г. Донецк

«О внесении изменений в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 20 октября 2015 года М195»

С целью усовершенствования организации питания детей, временно
пребывающих в детских социальных центрах Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в название Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 20 октября 2015 года №195 «Об утверждении
натуральных суточных норм питания в интернатных учреждениях сферы
управления Министерства труда и социальной политики Донецкой Народной
Республики» (далее-Распоряжение) и изложить его в следующей редакции:

«Об утверждении натуральных суточных норм питания в интернатных
учреждениях сферы управления Министерства труда и социальной политики
Донецкой Народной Республики и детских социальных центрах Донецкой
Народной Республики».

1.

2. Внести изменения в пункт 1.2. Распоряжения, изложив его в
следующей редакции:

«1.2. Натуральные суточные нормы питания в детских домах-интернатах
и детских социальных центрах Донецкой Народной Республики».

Внести изменения в Приложение 2 к Распоряжению, изложив его
название в следующей редакции:

«НАТУРАЛЬНЫЕ СУТОЧНЫЕ НОРМЫ ПИТАНИЯ в детских домах-
интернатах и детских социальных центрах Донецкой Народной Республики».

Настоящее Распоряжени»

3.

i

4. JT в силу с момента его
КI подписания.

№1*
Глава

Донецкой Народной Республик1«,о\
ш -А

А.В. Захарченко
'л

*